

'Hayal peşinde olanlar karşılığını elbette alır'



MEHMET YILDIRIM



BARIŞ ŞİMŞEK



ABONE OL

Google News



Başbakan Yıldırım'dan, IKBY lideri Barzani'nin referandum ısrarına sert yanıt: Yapay devlet kurmaya çalışanlar şunu iyi bilsin. Her türlü girişim, karşılığını anında görecektir

Başbakan [Binali Yıldırım](#), 17 milyon öğrenci ile bir milyon öğretmenin ders başı yaptığı 2017-2018 eğitim öğretim yılının açılışını peygamberler şehri Şanlıurfa'da yaptı. STK temsilcileriyle de buluşan Yıldırım, şunları söyledi:

TERÖRİSTLERİN TOPU YOK EDİLDİ: Geçen yıl burada bir öğretmenimiz vardı. Necmettin Yılmaz, Urfa'dan Gümüşhane'ye giderken alçak PKK teröristleri tarafından şehit edildi. Necmettin Yılmaz, ruhun rahat olsun. O teröristlerden senin hesabın soruldu. Onların topu yok edildi. Etkisiz hale getirildi. Sivil vatandaşlarımıza genç yaşlı kadın erkek demeden silah doğrultan güvenlik güçlerimize silah doğrultan her bir terör örgütü elemanını etkisiz hale getirinceye kadar bu mücadele devam edecek.

ZERRE KADAR ÇEKİNMEYECEĞİZ: Gerek Suriye, gerek Irak'ta bir takım hayaller peşinde olanlar burada yapay devlet kurmaya çalışanlar şunu iyi bilsinler, ulusal güvenliğimizi tehdit edecek içeride

ve dışarıda her türlü girişim gerekli karşılığı anından görecektir. Bunu herkesin kafasına koyması lazım. Hiçbir kimse güney sınırlarımızda Irak'ta Suriye'de oldu bittilerle iş çevirmeye kalkmasın. Türkiye bunu konuda kararlıdır gerekli uyarılar yapılmıştır. Eğer bunun karşılığı görülmezse tabii ki gerekli tedbirleri de almaktan zerre kadar çekinmeyeceğiz. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Eşref Fakıbaba ise Şanlıurfa'da FETÖ, PKK gibi terör örgütlerinin barınmadığını ifade ederek, "15 Temmuz'dan sonra meydanlarda toplanışını unutmak mümkün değil. PKK zaten bu şehre hiç giremedi. Bu hainlerin hesapları kendilerine dönecektir" dedi. Bu arada Başbakan Yıldırım, FETÖ'nün darbe girişiminde şehit olan Mustafa Direkli'nin babası Nihat Direkli'ye de taziye ziyaretinde bulundu.

TEOG DÜZENLEMESİ: ÇALIŞMAYI YAPACAĞIZ

([TEOG](#)'la ilgili düzenleme) Sizi stresten kurtaracak rahat rahat istediğiniz okula gidecek şekilde gereken çalışmaları yapacağız. Mesele bu sistem değişikliği diye bir şey yok. Bu tamamen tezvirdir. Bunlara itibar etmeyin.

İLK DERS ZİLİNİ URFA'DA ÇALDI

Başbakan Yıldırım, Şanlıurfa Hacı Abdurrahman Özdemir İlkokulu'ndaki törende yaptığı konuşmada şu mesajları verdi:

TEOG bir yarışa döndü. Öğrencilerin stresini artırdı, uykularını kaçırdı. Buna razı olamayız. 8. sınıfı bitiren hangi alana ilgisi, yeteneği varsa oraya girecek. Herkes istediği yere gidecek.

Amacımız yavrularımızın ortaokuldan sonra gönül rızası ile istedikleri, kabiliyetlerinin en uygun olduğu liseye devam etmeleridir.

ŞABAH